АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

() l lб.0_5.202j Nr l]29-tl

о внесении изменений в
постановление администрации
Копейского городского округа от
29.0з.2018 Ns 734-п

В соответствии с Федеральными законами от 0б октября 200З года
J\Ъ 1Зl_ФЗ кОб общих шринципах организации местного самоуправлениrI в
Российской Федерации), от 24 июля 2007 года Jt 209-ФЗ кО развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации), в связи с кадровыми
изменениями, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВJIЯЕТ:

1. Внести измеЕение в постановление администрации Копейского
городского округа Челябинской области от 29.03.2018 Ns 734-п <Об утверждении
Положения о Рабочей группе общественного координационного Совета по

развитию м€tлого и среднего предпринимательства и ул)чшению инвестиционного
кJIимата в Копейском городском округе Челябинской области>, изложив
приложение 2 в новой редакции согласно припожению к настоящему
постановлению.

2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа
(Чабан Н.В.) огryбликовать настоящее постановление в порядке, установленном
для офици€шьного опубликования муницип€Lльных правовъIх актов, и разместить
на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.

З. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского
городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с
опубликованием, согласно смете расходов, предусмотреннъIх на эти цели.

4. Контролъ исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы городского округа гrо финансам и экономике Пескову О.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава городского округа А.М. Фалейчик

приложЕllиli,], 2

утвЕрждliI-I
п о cTaI IовJI cll ]4 е Iv z,u(N,I 14 I I и c,I,p а I l I,I 14

Копейского городского округа
челябинсtсой области
о,| U,9З2Щ8 Nl ?Э!:1]
(в редакцI414 I IocTa I Io I]JlcII lIrI

а.дми нис1-1)а I lLI 14 T{ot lсйiско 1,o

гороlIс KoI,o о tc1"l1u 1-д

о,г l6.05.2023 N! l729-tl)

Состав Рабочей l,pyIlIIbI
обш{ес'гlзеIIного коорди[Iационного Сово,га по разви,I,t4lо ]vlaJlt-tl,o tl opoi (lI0I,o

IIl]сдrlриIIиматеJlьства I,I уJIуLIшению инвестицl4оIIIIого I(JII,IN,{a,I,il в Itоltсt)iсlсопц
горолском округе Челябинской области (лаrrее - Рабо,tаяI l-1эlzt1l1д)

.Jlarrl,c ().Il. наLIалыIик yIlpa1l]JIclILIrl ,)K()II()i\,l
1,I tlccIi()I,() llll,]I]II,1,1Ll

аllN,IиIIистрации KtlllcйcKclt,tl l,()l)()/tcIi()l,() ()I(l)\/lil.

IIрсдседатель Рабо.tсй r,llyl Iгl1,I ;

обltlесr,веIItIый I lpcJlc,I,a l]I4,I,OJII) У t ttl"lt ] I() i\,I ()t I(]I lI I() I,() l t( )

зillIlI4l]е прав lll)c/(IIpиIII.IN,la,l,e"rrcii tз l{rlItci.'icIttlпt I,()ll(),I[(jl\()\i

оI(ругс, замес,l,LI,l,сJIL lIpc/tcclta,l,cJlrl I)ltбtl,ttlii lpvlIlIl,] (tt,,

со I) IacoBzttrltto);
вс;lуttlий спсllI.{аJII,Iс,], (),г/lсJlа IIо 1.I IlI](](),l I.I I(Il()IllI()ll
I|()JlI4,I,иKc, IIOrU(cll)I(Iic I,1 l)a:]l]I,1,1,1,1 l() Ill)(]i{IIl)IIlllli\lii,1 t]jIl,(,,l l]il

yIIl)tlBJleIlLlrI эt(()Il()1\4 I,I l]ccl(()1,()
l)ilзl]1.1,1 1.1 ,l il.iLNIIlIlI,1c,l llitlLllll

I{tlltейского I,()p()/(cI(Ol,() OI(l)\/I,i,l" ccIil]c lil l)l, l'rtijt1,1гli
I,1)уIIгI],I.

иIlltиви/Iуа;lьtIый rIpc/(IIp1,1 II1,1N,Ii1,1,сзll, (tttl c()1.1Iilc()l]ilrtItttl):
14II/1иl]илуальtIыЙ llpc/llIl)t,llI14Nl?1,I,cJlt, (Iltl ctlt.] ltl(]()ItittttI ltl):
г.ltаtзttый спеI (I,lzlJl14c,I, o,I)(cJIa Il() 1.I Ill]cc,1,1,1 l ttttlt tt tt lii
II()Jlиl,ике, l[ol1/lcp)I(I(c I,1 l)ilЗI]I4,1,I,1 I() lIpcl(lIl)lJIll.| N4il l,(jJIL(] l l{ll

уlIра1вJIеIIия экоII()]\{л1 tIccl(Ol,() l)ilзI]IIlI.1 ,l il,r[NiilJI1,1(.],I I)i]IllIlI
l{tlr rейского I,ор()/lс I(()I,() oKl)y l,tl :

IlarlLlJlI)IIиI( (),l,jtcJIil II() 1,IIlI]()I],I,IttIlttllttttlii ]l().]lll l illii,
It()l{/lep)tKc И РitЗI}1,I'l'I{I() lll]c/llII)I.1lII,t \,lil lc.]Il,[,l'l}it ,\/tll]ill],] l(,li]l,]
')I(оIIоN,IиLIескоl,()

l)tl:]I]1,I,1,11rt il/li\II,| III,|c,I l)ilItI.1 II l{tlttcii L:t;tlt ,,

l,ороl-(сl(ого окру I,tl :

llaltltlJlbIlиK ylIl)tll}JIcIILIrI lI() 1,1 \,I \/IIlL]c,I,I]\1 I,1 ::icIIL,_l1,1lI,L., l

Оl'IIоIIIе]Iиям ai(N,lI{III,Icl,|)ilIlt4 Ir I{ilItt:iir:litlt,tl |,()l]()il(,,li()l()

OI(pyl,a;

llcI Iyl,aT СобраI lttlI l(cI I)/-I,z1,1,()lt l{tlt tcl)ic t<tl l,tl I,()|)t),l[r.) lit) I,i l

Оl(РУГа По избираr,сltьIIоN4)/ ()I(l)\/l,)/ Nl lб (ttrl

соI,JIilсоваrrиIо);

Alt/taKyllIcB Il.И.

lOrrl, I().Il.

I3оllобr,еrза IJ.A.

t IJlct lLl l)або.tсй I,p)/llIIbI:

д;tlrtrtсrзlr JI.Il.
Д t ltп,rtt;lt,t r r A.J [.

llltllitr lolllt I].l [.

lj1,;lltotla }It.A.

I,,tPllMoB И.В.

Кем Ю.В.

Шилина И.Г.

Чувакина О.А.

Начальник управления
экономического рilзвития

2

нач{Lльник правового управления администрации
Копейского городского округа;
начаJIьник управления архитектуры и градOстрOительства
администрации Копейского городского округа;
директор ООО <Элист*>, иЕдивидуtшьный
предприниматель (по согласованию).

о.Н. Ланге